北京信息科技大学做好2010年考研考场工作的通知  考研频道

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E4_BF_A1_E6_c73_645890.htm 北京信息科技大学

关于做好2010年硕士研究生入学考试考场工作的通知 为保

证2010年硕士研究生统一入学考试的权威性和严肃性，现将

有关规定通知如下： ⒈考试时间：2010年1月9日、10日。 2.

考场设置：小营校区教一楼307、309、311、313、315、317

、319。 3.凭“准考证”、有效身份证件(限“居民身份证”

、“军官证”、“文职干部证”、“军官学员证”)按规定时

间进入考场，对号入座。 4.应试时，考生须携带黑色(或蓝

色)钢笔(或签字笔、圆珠笔)、 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com